
KINO CiTY 
 p r o g r a m  ú n o r  2 0 2 5  
 

 1/2  so 17.00 Paddington v džungli PRO DĚTI 

    VB / 2024 / 107 min. / dab. 

   20:00 Na plech KOMEDIE 
    ČR / 2025 / 99 min. / 15+ 

 2/2  ne 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

 6/2  čt 19.30 Vlny  DRAMA 
    ČR / 2024 / 131 min. / 12+ 

 7/2  pá 19.30 ČERNÁK THRILLER 
    SK / 2024 / 115 min. / 15+ 

 8/2  so 17.00 Zlatovláska PRO DĚTI 

    ČR / 2025 / 116 min. 

   20.00 Bob Dylan: Úplně neznámý  ŽIVOTOPISNÝ 

    USA / 2024 / 141 min. / tit. 

 9/2  ne 17.00 Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. 

   19.30 Na plech KOMEDIE 
    ČR / 2025 / 99 min. / 15+ 

11/2  út 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

12/2  st 19.30 TADY VARY: Ta druhá DOKUMENT 
    ČR / 2024 / 87 min. 

13/2  čt 17.00 KINO ČAS: Amerikánka DRAMA 
    ČR / 2024 / 108 min. / 12+ 

   19.30 Captain America: Nový svět AKČNÍ 
    USA / 2025 / 120 min. / dab. 

14/2  pá 19.30 V dobrém i zlém KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 93 min. / 15+ 

15/2  so 17.00 Dogman RODINNÝ 

    USA / 2025 / 89 min. / dab. 

   19.30 Brutalista DRAMA 
    USA / 2024 / 215 min. / 15+ 

16/2  ne 17.00 Paddington v džungli PRO DĚTI 

    VB / 2024 / 107 min. / dab. 

18/2 út  9.00 BABY KINO: Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

19/2 st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Až na věky DRAMA 
    NOR / 2024 / 104 min. / tit. / 12+ 

20/2 čt 14.30 SENIOR KINO: Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

   19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená ROMANTICKÝ 

    VB, USA / 2025 / 150 min. / dab. / 12+ 

21/2  pá 19.30 Captain America: Nový svět AKČNÍ 
    USA / 2025 / 120 min. / dab. 

23/2  ne 17.00 Dogman RODINNÝ 

    USA / 2025 / 89 min. / dab.  

27/2 čt 19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená ROMANTICKÝ 

    VB, USA / 2025 / 150 min. / tit. / 12+ 

28/2  pá 19.30 Tichá pošta  DOBRODRUŽNÝ 

    ČR / 2025 / 97 min. 
 
 
Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

PADDINGTON V DŽUNGLI 
Paddington se v novém 
dobrodružství vrací do Peru, aby 
našel svou tetu Lucy, která 
zmizela z Domova pro medvědy 
v důchodu. Na cestu se vydává s 
rodinou Brownových, ke kterým 
se přidá také lodní kapitán a 
jeho dcera. Při pátrání ale narazí 
na nečekanou záhadu. 

BRUTALISTA  
Brutalista je neuvěřitelný příběh 
architekta – vizionáře (Adrien 
Brody), který se štěstím přežil 
holokaust a těžký životní restart v 
nové zemi, aby pod tíhou ran 
osudu usiloval o nesmrtelnost. 
Nekompromisní drama získalo 
Stříbrného lva za nejlepší režii na 
filmovém festivalu v Benátkách.  

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 

Po setkání s nově zvoleným 
prezidentem USA, jehož hraje 
Harrison Ford, kterého uvidíme v 
Marvel Cinematic Universe vůbec 
poprvé, čelí Sam Wilson 
mezinárodnímu incidentu. Captain 
America musí přijít na kloub 
globálnímu spiknutí dřív, než jeho 
strůjce uvede svět do varu. 

DOGMAN 

Tvořili nerozlučnou dvojku – 
polda a jeho pes. Jenže pak se 
přichomýtli ke kolosální explozi, 
která pro ně měla velmi vážné 
následky. Naštěstí se ocitli v 
rukou skvělých doktorů, kteří 
posbírali to, co z nich zbylo, spojili 
to dohromady a stvořili 
…Dogmana!  

FILMOVÝ KLUB: AŽ NA VĚKY 
Mimořádně autentické vztahové 
drama norské režisérky Lilji 
Ingolfsdottir uchvátilo porotu 
loňského MFF KV natolik, že jej 
ocenila hned pěti cenami. Marie 
se snaží skloubit kariéru s péčí o 
děti a domácnost, zatímco 
Sigmund je neustále na cestách. 
Přichází však vážná krize. 

BRIDGET JONES: LÁSKOU ŠÍLENÁ 

Zdálo se, že Bridget (Renéé 
Zellweger) našla štěstí s Markem 
Darcym (Colin Firth), ale to netrvalo 
dlouho – Mark zahynul na misi v 
Sudánu. Dnes je Bridget vdova a 
stará se o dvě děti. Jediným mužem 
v jejím životě je Daniel Cleaver 
(Hugh Grant), kterého využívá jako 
občasného hlídače… 


